

KIR.271.1.2.2021

**Dotyczy:**

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KIR.271.1.2.2021, „Rozbudowa budynku gospodarczego na kompleksie sportowym o pomieszczenia świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół”**

**WYJASNIENIA DO TREŚCI SWZ**

Wójt Gminy Ciechocin działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1019 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Rozbudowa budynku gospodarczego na kompleksie sportowym o pomieszczenia świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół”

**Pytanie 1.**

Czy zamawiający posiada zestawienie stolarki okiennej nowej PCV, którą należy zamontować w dobudowanej części budynku gospodarczego na pomieszczenie szkoleniowe? W dokumentacji brak jednoznacznej informacji z określeniem sposobu otwierania poszczególnych skrzydeł. Czy wszystkie skrzydła okienne mają być otwierane w sposób rozwierno-uchylne bądź uchylne lub jedno skrzydło rozwierno uchylne a drugie jako uchylone.

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający informuje, że nie posiada zestawienia stolarki okiennej PCV, która należy zamontować w dobudowanej części budynku gospodarczego na pomieszczenie szkoleniowe jednak informuje, że wymaga okien białych w których jedno skrzydło jest rozwierno a drugie rozwierno-uchylne.

**Pytanie 2.**

Projektuje się montaż drzwi zewnętrznych do dobudowanej części budynku jako pomieszczenie szkoleniowe. W projekcie nie jest jednoznacznie określone jaki rodzaj drzwi należy przyjąć. Proszę o stanowisko w tej sprawie. Czy to mają być drzwi PCV białe w tym samym wzorze jak pozostała część stolarki drzwiowej zewnętrznej zamontowanej w budynku? Czy jakiś inny rodzaj np. aluminiowe bądź drewniane?

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający informuje, że wymaga drzwi PCV białe w tym samym wzorze jak pozostała część stolarki drzwiowej zewnętrznej zamontowanej w budynku.

### **Pytanie 3**

W projekcie zagospodarowania terenu należy zamontować barierę ochronną o dł. 12,5 mb przy projektowanym chodniku prowadzącym do budynku. Proszę o określenie dokładnej specyfikacji barierki ochronnej. Jak ma wyglądać taka barierka? Jakie oczekiwania ma zamawiający? Barierki ochronne jakie są najczęściej spotkane, to takie które są montowane blisko dróg przy chodniku dla pieszych w kolorze żółtym. Czy Zamawiającemu właśnie o takie barierki dokładnie chodzi?

### **Odpowiedź 3**

Informuję, iż barierki muszą być umieszczone przy podjeździe dla osób niepełnosprawnych i spełniać wymagania z nim związane. Mogła być w kolorze żółtym a ich wysokość to 1,1 m. materiał wykonania – stal nierdzewna.

**WÓJT**  
*OA.P.*  
Andrzej Okruciński

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**